



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000071542/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 1, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	Aug 1, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 24, 2023
Created By	WAHLSTE_A500
Changed On	Jul 22, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	CARTE D'OR
HOS	710033001329
Change Number	300006629930

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Danish	Carte d'Or Chokolademousse 1,44KG DK UFS 37017901
English	CU CDO CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG BOXAU
Estonian	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Finnish	Carte d'Or Suklaamousse 1,44KG FI UFS 37017901
Latvian	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Lithuanian	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Norwegian	Carte d'Or Sjokolademousse 1,44KG NO UFS 37017901
Polish	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Slovak	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Swedish	Carte d'Or Chokladmousse 1,44KG SE UFS 37017901

### Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000071542/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 1, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000096426/004/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 21, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	CARTE D'OR CHOC MOUSSE MIX - EU

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Šokolādes putu sagatavošanas bāze.

### Ingredient List:

Sastāvdaļas: šokolādes pulveris 62 % (cukurs, kakao pulveris (20 %)), cukurs, kakao pulveris ar samazinātu tauku saturu (6,5 %), pilnībā hidroģenēti kokosriekstu tauki, **LAKTOZE**, liellopu želatīns, emulgatori (E472a, E471), **PIENA** olbaltumvielas, skābuma regulētāji (kālija karbonāts, nātrijs hidroksīds, amonija hidroksīds), stabilizētāji (E401, E464). Var saturēt **OLAS, MANDELES** un **LAZDU RIEKSTUS**. Nesatur glutēnu.

### Allergen\Diet List:

Satur Piens/ Piena produkti.

Var saturēt **OLAS, MANDELES** un **LAZDU RIEKSTUS**.

## Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	1,44	kg	Kilogrami e
Svars uz porciju	50	g	Grami

### Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Nesatur lipekli



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000071542/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 1, 2024

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Pagatavošana: 1. Ielejiet produktu auksta pienna. 2. Ar mikseri putot 2 min mazā ātrumā un pēc tam 5 min maksimālā ātrumā. 3. Sadalīt pa porcijām un atstāt ledusskapī uz 90 min.
USE INSTRUCTIONS	DOZOWANIE / PROPORCIJOS / DOZĒŠANA / DOSEERIMINE / DÁVKOVÁNÍ / DÁVKOVANIE: Proszek/Milteliai/Pulveris/ Mleko/Pienas/Piens/ Gotowy produkt/ Paruošto produkto/ Pulber/Prášek/ Prášok Piim/ Mléko/Mlieko Gatavais produkts/ Valmis toode/ Hotový výrobek/Hotový výrobek 480 g 1 L 3,3 L 1,44 kg 3 L 10 L
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 g gatavā produkta* Enerģētiskā vērtība kJ / kcal Tauki g tostarp piesātinātās taukskābes g Ogļhidrāti g tostarp cukuri g Šķiedrvielas g Olbaltumvielas g Sāls g *Produkts, kas izgatavots, izmantojot saldo pienu ar 1,5% tauku saturu
OTHER	Pasniedzšanas variants - skat. attēlus.
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu iepakojuma augšpusē.
STORAGE	Uzglabāt sausu un pasargāt no karstuma. Glabāt gatavo desertu ledusskapī un izlietot 24 stundu laikā.
OTHER	1,44 kg e
COMPANY CONTACT	<b>www.ufs.com</b> <b>Unilever Food Solutions</b> PL/LT/LV/EE: Distributors/Tiekējas/Izplatītājs/Turustāja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Polska/Lenkija/Polija/Poola PL: Infolīnija: 800 66 11 11 (pon.- pt. 8:00-16:00) LT: Infolīnija: 8 800 70070 LV: Info līnija: 80 200 990 EE: Infotelefon: 800 2004
NON ARTWORK CLAIMS	Nesatur krāsvielas
NON ARTWORK CLAIMS	Nesatur konservantus
NON ARTWORK CLAIMS	Nesatur garšas pastiprinātājus

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g
Enerģētiskā vērtība	1807 kJ
Enerģētiskā vērtība	438 kcal
Tauki	15 g



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000071542/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 1, 2024

tostarp piesātinātās taukskābes	13 g
Ogļhidrāti	60 g
tostarp cukuri	57 g
Šķiedrvielas	7,7 g
Olbaltumvielas	11 g
Sāls	0,29 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas	Per 100 g	Per 50 g [ 100 ml ]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 50 g [ 100 ml ]
Enerģētiskā vērtība	691 kJ	345 kJ	4 %
Enerģētiskā vērtība	171 kcal	86 kcal	4 %
Tauki	5,8 g	2,9 g	4 %
tostarp piesātinātās taukskābes	4,7 g	2,3 g	12 %
Ogļhidrāti	22 g	11 g	4 %
tostarp cukuri	21 g	11 g	12 %
Šķiedrvielas	2,4 g	1,2 g	
Olbaltumvielas	5,8 g	2,9 g	6 %
Sāls	0,17 g	0,09 g	2 %

## Per - 100 g (As Sold)

**Statements :**

Pārdodamais produkts

## Per - 100 g (As Prepared)

**Statements :**

Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

## Per - 50 g (As Prepared)

**Statements :**

Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 50 g (As Prepared)

**Statements :**

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record 200000096426/004/003**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000071542/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 1, 2024

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	CARTE D'OR CHOC MOUSSE MIX - EU